Fundusze g Lonovaee Unia Europejska -
Eu rope15k|e : ' Europejski Fundusz ey
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego e
Skarzysko — Kamienna, dn. 20.02.2018r.
IM.272.1.2018
STAROSTWO POWIATOWE
w Skarzysku-Kamiennej . .
ul. Konarskiego 20 Wszyscy zainteresowani

26-110 SKARZYSKO-KAM!ENNA

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Modernizacja infrastruktury
sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placéwkach o$wiatowych — boisko przy Specjalnym
Osérodku Szkolno — Wychowawezym nr 2 w Skarzysku — Kamiennej ul. Spacerowa 31, boisko
przy I Liceum Ogolnoksztalcacym w Skarzysku — Kamiennej ul. 1 Maja 82, boisko i plac zabaw
przy Zespole Placowek Edukacyjno — Wychowawezych w Skarzysku — Kamiennej ul. Szkolna 15”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego zapiséw
Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami.

1. Zadanie nr 1 - Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych
placowkach o§wiatowych — boisko przy Specjalnym Osrodku Szkolno — Wychowawczym
nr 2 w Skarzysku — Kamiennej ul. Spacerowa 31
Prosze o wyjasnienie czy nalezy wyceni¢ stanowisko sedziowskie do siatkowki?
Obrecz do koszykowki ma by¢ standardowa czy uchylna?
Prosze poda¢ dugos¢ Pitkochwytu.
Odpowiedz:
Nie nalezy wycenia¢ stanowiska sedziowskiego. Obrecz do koszykoéwki ma byé
standardowa. Diugos¢ pitkochwytow to 77 mb, wysokosc pitkochwytdéw 4 m.

2. Zadanie nr 3 - Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych
placéwkach oswiatowych — boisko i plac zabaw przy Zespole Placéwek Edukacyjno —
Wychowawczych w Skarzysku — Kamiennej
Prosz¢ o wyjasnienie czy nalezy wycenia¢ urzadzenia placu zabaw takie jak:

Hustawka wahadlowa zestaw rekreacyjny trzywiezowy 1 szt.
Hustawka sprezynowa 1 szt.

Hustawka wagowa 1 szt.

Karuzela 1 szt.

Piaskownica z plandeka 1 szt.

Lawka z oparciem 2 szt.

Stot z tawkami 1 szt.

Kosz parkowy 2 szt.

Regulamin placu zabaw 1 szt.




oraz maty gumowe przerostowe?

Bramki do pitki recznej maja by¢ aluminiowe czy stalowe z lukami sktadanymi?
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ wyposazenie okreslone w przedmiarze stanowiacym zatacznik nr 9
do siwz (plac zabaw). Bramki do pitki zgodnie z projektem stanowigcym zalgcznik nr 3
do siwz.
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